

RECEBEMOS DE C A BEGNINI e CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.002.251
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 Sao Luiz Materiais de Construção C.A. BEGNINI e CIA LTDA AV SALGADO FILHO-328 CENTRO SUL - DOIS VIZINHOS-PR CEP: 85660000 - FONE: (46)3536-1601	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAIDA 1 Nº: 000.002.251 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4116 0817 1424 0000 0134 5500 1000 0022 5114 2416 7627
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160134743457 26/08/2016 15:15:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9061282413	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 17.142.400/0001-34

NOME / RAZÃO SOCIAL 1809-PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04	DATA EMISSÃO 26/08/2016
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL - 975		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85670000
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	FONE/FAX (46)3538-1177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA/DUPLICATAS		HORA ENT/SAI 15:14:57	

NÚMERO:	DT. VCTO:	VALOR:
	À VISTA	

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALC. ICMS SUBS. 0,00	VALOR DO ICMS SUBS. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.041,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.041,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 110	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0	PESO LÍQUIDO 0		

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													ALÍQ	
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR IPI	ICMS	IPI
346	FITA ISOLANTE 20 MTS TRIBUTOS(R\$): 3,49 Fonte: IBPT	39191000	0500	5102	UN	5	4,70	23,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1185	FIO SOLIDO 6MM COM 100 METROS TRIBUTOS(R\$): 148,00 Fonte: IBPT	82055900	0500	5102	UN	2	207,00	414,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9542	FIO SOLIDO 4MM COM 100 METROS TRIBUTOS(R\$): 97,02 Fonte: IBPT	82055900	0500	5102	UN	2	135,70	271,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16236	FOTOCELULA 220W TRIBUTOS(R\$): 226,33 Fonte: IBPT	85041000	0500	5102	UN	25	47,50	1187,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1640	REATOR VAPOR metalico 400w TRIBUTOS(R\$): 33,23 Fonte: IBPT	85041000	0500	5102	UN	2	87,20	174,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
516	LAMPADA VAPOR MERCURIO 125W TRIBUTOS(R\$): 53,90 Fonte: IBPT	84672200	0500	5102	UN	24	14,50	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4928	REATOR VAPOR MERCURIO 125W TRIBUTOS(R\$): 127,79 Fonte: IBPT	84672200	0500	5102	UN	15	55,00	825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
206	LAMPADA VAPOR METALICO TRIBUTOS(R\$): 45,21 Fonte: IBPT	85393200	0500	5102	UN	3	79,20	237,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159	LAMPADA VAPOR SODIO 400W TRIBUTOS(R\$): 43,37 Fonte: IBPT	84672200	0500	5102	UN	7	40,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157	LAMPADA VAPOR SODIO 250W TRIBUTOS(R\$): 96,65 Fonte: IBPT	84672200	0500	5102	UN	16	39,00	624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10146	REATOR VAPOR SODIO 250W EXT C/BASE TRIBUTOS(R\$): 97,39 Fonte: IBPT	85041000	0500	5102	UN	7	73,00	511,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1650	FIO SOLIDO 1,5MM COM 100 METROS TRIBUTOS(R\$): 20,62 Fonte: IBPT	82055900	0500	5102	UN	1	57,70	57,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1186	FIO SOLIDO 2,5MM COM 100 METROS TRIBUTOS(R\$): 31,30 Fonte: IBPT	82055900	0500	5102	UN	1	87,60	87,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES empresa optante pelo simples nacional	